Gelar Kegiatan Sambut Tahun Baru Islam 2025, Ini Keunikan 4 Masjid Garapan Waskita

Karya

Jakarta, 26 Juni 2025. Menyambut Tahun Baru Islam 2025 atau 1 Muharram 1447 Hijriah (H),

sejumlah masjid yang dibangun PT Waskita Karya (Persero) Tbk mengadakan berbagai kegiatan yang

bisa dihadiri oleh masyarakat luas. Bagi umat Muslim, momentum ini bukan sekadar pergantian tahun,

melainkan waktu untuk merenung dan memperbaiki diri agar dapat menjalani hidup lebih baik ke